
HR Lüneburg-Stade Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Turnier 2. Panda-Cup - 4. Tag - männliche D-

Jugend

Datum 30.08.2025, Spielbeginn 10:40h  Heimmannschaft VfL Westercelle 1

Spielort Eschede, SH  Gastmannschaft JSG Örtzetal 1

 

Heimmannschaft

VfL Westercelle 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Seffers, Phillip - -

2 Mackenstein, Kai - -

3 Penningh, Theodor - -

4 Scott, Luke - - 1

5 Kruse, Max - - 1

6 Siebert, Oskar - - 1

7 Dümeland, Leo - - 1

8 Willamowski, Konstantin - - 1

9 Rosenberg, Paul-Linus - - 1

10 Kretschmer, Hannes - - 1

11 Niebuhr, Paul - - 1

12 Schulz, Mats Pepe - - 1

13 Wöhler, Timo - -

14 Daniel, Jayden - -

A Dümeland, Michael - -

B Klimas, Henri Alexander - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

JSG Örtzetal 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Turner, Till - -

2 Kliem, Felix - - 1

4 Jurisch, Niels - -

5 Baumart, Felix - - 3

6 Stommer, Emil Isom - -

7 Eilmes, Paul - -

8 Nerger, Justus - - 2

9 Ebel, Dries - -

A Baumart, Tobias - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kaiser-Knoop, Kathrin - - - - -

Zeitn. Schigulski, Saskia - - - - -

Sek. Quader, Rüdiger - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VfL Westercelle 1

Ergebnis 9:6 (9:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:24 0:1 Tor 5 Baumart, Felix

Gast 03:53 0:2 Tor 2 Kliem, Felix

Heim 04:22 1:2 Tor 4 Scott, Luke

Heim 06:56 2:2 Tor 5 Kruse, Max

Gast 07:11 2:3 Tor 8 Nerger, Justus

Heim 07:31 3:3 Tor 6 Siebert, Oskar

Heim 08:06 4:3 Tor 7 Dümeland, Leo

Gast 09:41 4:4 Tor 5 Baumart, Felix

Heim 10:19 5:4 Tor 8 Willamowski, Konstantin

Heim 11:07 6:4 Tor 9 Rosenberg, Paul-Linus

Gast 11:23 6:5 Tor 8 Nerger, Justus

Heim 12:05 7:5 Tor 10 Kretschmer, Hannes

Gast 12:40 7:6 Tor 5 Baumart, Felix

Heim 13:21 8:6 Tor 11 Niebuhr, Paul

Heim 14:28 9:6 Tor 12 Schulz, Mats Pepe

nu.Dokument 011e, erstellt am 10.03.2026 20:37 | Seite 3


